
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.376.2024 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI.370.2023 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
44.988.371,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 22.069.460,27 zł 

b) dochody majątkowe – 22.918.910,73 zł”. 

3. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej 
wysokości 48.191.371,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 23.291.710,27 zł 

b) wydatki majątkowe – 24.899.660,73 zł”. 

4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI.370.2023 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia  2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2024 r. pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” 
po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
3.203.000,00 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. kredytów w kwocie 1.500.000,00 zł 

2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.400.000,00 zł. 

3. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
303.000,00 zł 

6. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 3.903.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 489



2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 700.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Grzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 489



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 260 076,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 006 000,00

Zakup energii 60 000,00

Oświata i wychowanie 12 260 180,00

Szkoły podstawowe 8 728 780,00

Zakup energii 86 200,00

48 088 371,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

6 310 076,0050 000,00

50 000,00 5 056 000,00

50 000,00

53 000,00 12 313 180,00

53 000,00 8 781 780,00

53 000,00 139 200,00

Dział

110 000,00

Razem:

4260

103 000,00 48 191 371,00

750

801

75023

4260

80101

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII.376.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 489



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 754 75412

Zakup średniego
samochodu
ratowniczo-
pożarniczego

1.312.000,00 207.000,00

A.  
    
B.
C.

1.105.000,00

Urząd 
Gminy w Imielnie

2 754 75412

Zakup średniego
samochodu
ratowniczo-
pożarniczego wraz z
wyposażeniem dla

1.370.106,23 215.000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

1.155.106,23
Urząd 
Gminy w Imielnie

3 801 80113
Zakup samochodu do
przewozu osób

507.000,00 82.000,00

A.  
    
B.
C.

425.000,00

Urząd 
Gminy w Imielnie

Lp.

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§9051

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+ 11)
dochody

własne jst

Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII.376.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 489



4 900 90015

Zakup ulicznych lamp
solarnych wraz z
montażem na terenie
Gminy Imielno

50.000,00 50.000,00

A.  
    
B.
C.

Urząd 
Gminy w Imielnie

5 921 92120

Remont budynku
dworu wraz z
odtworzeniem układu
kompozycyjnego
zabytkowego parku
podworskiego w
Grudzynach

1.394.000,00 120.000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

1.274.000,00
Urząd 
Gminy w Imielnie

4.633.106,23 170.000,00 504.000,00  2.804.000,00 1.155.106,23 x

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem

1 Wykazać m.in.. Środki z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła - Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych, Rządowy Program Odbudowy Zabytków)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 489



w złotych

1 2 3 4

3 903 000,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 1 500 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi
z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957 2 100 000,00

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 303 000,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

700 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 700 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja §

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII.376.2024

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 489


	UCHWAŁA NR XLVII.376.2024 RADY GMINY W IMIELNIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pauza – w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-29T11:05:58+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




